
 

 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra un Saldus tehnikums 2017.gada 12.janvārī 

parakstīja vienošanos par Eiropas Savienības fondu projekta īstenošanu. 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra un Saldus tehnikums 2017.gada 12.janvārī 

parakstīja vienošanos par Eiropas Savienības fondu projekta īstenošanu, paredzot 

tehnikuma modernizāciju. 

  

Projekta “Saldus tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. "Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu" ietvaros” mērķis ir  Saldus 

tehnikuma modernizēšana, nodrošinot mācību vides atbilstību tautsaimniecības nozaru 

attīstībai un uzlabojot profesionālās izglītības pieejamību. 

  

Saldus tehnikums kopā ar sadarbības partneri – Valsts izglītības attīstības aģentūru – 

īstenos projektu, kura rezultātā līdz 2019.gada vidum tehnikuma kompleksā Saldū tiks 

veikti ieguldījumi, lai izveidotu mūsdienīgu vidi un modernizētu mācību aprīkojumu 

prioritāro izglītības programmu īstenošanai. 

  

Projekta ietvaros tiks pārbūvētas zēnu un meiteņu dienesta viesnīcas, tādējādi veicinot 

tehnikuma pieejamību audzēkņiem, kas nedzīvo Saldū, un uzlabojot vides un sadzīves 

apstākļus. Ņemot vērā, ka daļa mēbeļu dienesta viesnīcās ir nolietojušās, plānots 

iegādāties arī jaunus galdus, krēslus un gultas. 

  

Tāpat ieguldījumi tiks veikti sporta nama atjaunošanai, plānojot veikt sporta zāles 

grīdas seguma atjaunošanu un daļēju iekštelpu remontu. 

  

Aprīkojuma modernizācija plānota izglītības programmas „Būvniecība” ar 

kvalifikāciju “Hidrobūvju būvtehniķis” īstenošanai, iegādājoties mācību vajadzībām 

nepieciešamo aprīkojumu un informācijas un komunikāciju tehnoloģijas. Papildus tiks 

iegādāts aprīkojums dabaszinību kabinetiem. 

  

Projekts tiks īstenots Kurzemes plānošanas reģionā, Saldus pilsētas pašvaldības 

teritorijā tehnikuma kompleksā: Kalnsētas iela Nr.20, Nr.22, Nr.24, Nr.27 un Nr.32, 

Saldū. 

Projekta īstenošanas ilgums – 31 mēnesis pēc vienošanās noslēgšanas, ar projekta 

īstenošanu saistītās darbības uzsāktas 2016.gada 1.augustā. 

  

Projekta kopējās izmaksas –  EUR 3 095 044, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda finansējums – EUR 2 630 787,40 un valsts budžeta līdzfinansējums – EUR 464 

256,60.   

  



Balstoties uz projektā paredzētajām darbībām, projekta īstenošana nodrošinās Eiropas 

Savienības tirgus prasībām atbilstošu kvalificētu speciālistu sagatavošanu, sekmējot 

Latvijas tautsaimniecības konkurētspējas pieaugumu un eksportspējas palielināšanos. 
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